DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS CASOS DE
TUBERCULOSE NA PARAÍBA de autoria de LUCELIA FERNANDES DINIZ, GABRIELLA
SILVA NOGUEIRA, TAINÁ MARIA VIDAL SANTOS, MARIA IASMIN LOPES RAMALHO, foi
publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31803

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31803